МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСЕЛКА МОЛОДЕЖНЫЙ
143355, Московская область, поселок Молодежный, д.25, тел. (496)348-34-80, 348-34-40

[bookmark: _GoBack]Решение
от «28» июня 2020 года                                          	           № 54

Об удостоверении члена участковой избирательной комиссии с правом совещательного голоса

Руководствуясь частью 15 статьи 19 Закона Московской области «О муниципальных выборах в Московской области», территориальная избирательная комиссия поселка Молодежный РЕШИЛА:
1. Утвердить образец и описание удостоверения члена участковой избирательной комиссии поселка Молодежный с правом совещательного голоса (приложение).
2. Секретарю территориальной избирательной комиссии поселка Молодежный Акимовой Е.В. обеспечить изготовление необходимого количества бланков удостоверений.
             2. Разместить настоящее решение в сетевом издании «Вестник избирательной комиссии Московской области» и на официальном интернет-портале ЗАТО городской округ Молодежный Московской области молодёжный.рф
             3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии поселка Молодежный Е.И Кротову.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
поселка Молодежный
	                                                                                                    Е.И. Кротова
 Секретарь территориальной
 избирательной комиссии
 поселка Молодежный                                                                       Е.В. Акимова

Приложение
                                                                                                       к решению территориальной
                                                                                                       избирательной комиссии
поселка  Молодежный
                                                                                                       № 54  от «28 » июня 2020 года

Образец удостоверения члена участковой
избирательной комиссии поселка Молодежный
с правом совещательного голоса

Лицевая сторона удостоверения:
УДОСТОВЕРЕНИЕ № ___

фамилия имя, отчество
является членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1640 с правом совещательного голоса, назначенным  _____________________________________________________________________________.
                                         (Ф.И.О. кандидата или наименование избирательного объединения)

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                            _________________
                                                                                               (подпись)
                                                              М.П.
«____»_____________2020 г.
            	           (дата выдачи)
Действительно при предъявлении паспорта или иного документа, удостоверяющего личность.
Удостоверение члена участковой избирательной комиссии поселка Молодежный  с правом совещательного голоса – документ, удостоверяющий его статус. Удостоверение оформляется на бумаге средней плотности белого цвета, размером 12 х 8 см, реквизиты которого содержатся в образце. На лицевой стороне указываются фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии поселка Молодежный с правом совещательного голоса, назначенного кандидатом /избирательным объединением/, ставится дата выдачи, подпись председателя территориальной избирательной комиссии поселка Молодежный. Подпись председателя территориальной избирательной комиссии поселка Молодежный скрепляется печатью территориальной избирательной комиссии поселка Молодежный. Удостоверение выдается на основании заявления кандидата /решения избирательного объединения/ о назначении гражданина членом участковой избирательной комиссии поселка Молодежный с правом совещательного голоса. Лица, имеющие удостоверения, обязаны обеспечить сохранность документа.